融水苗族自治县机关后勤服务中心
关于转发《柳州市机关事务管理局关于开展2022年度公务用车管理工作现场指导的通知》的通知

各乡（镇）人民政府，县直各有关单位：

现将柳州市机关事务管理局《关于开展2022年度公务用车管理工作现场指导的通知》（柳管字〔2022〕168号）文件转发给你们，市机关事务管理局将于2022年12月5日至12月20日对我县开展公务用车管理工作现场业务指导，希望各单位严格按照业务指导内容，做好相关台账资料的准备工作，未尽事宜，请与融水县公务用车管理服务中心联系，电话：5865887。

附件：关于开展2022年度公务用车管理工作现场指导的通知》（柳管字〔2022〕168号）

                 融水苗族自治县机关后勤服务中心

                         2022年12月5日